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Vis pour la pose de terrasse bois

Description Les Matériaux
La solution idéale pour la pose de terrasse en bois sur
lambourdes. i
Inox. L\
Empreinte Torx T25. Bois

AR |es

Vis terrasse

Vis terrasse - caractéristiques

Possibilité d'utilisation pour bardages bois, fibro-ciment...
+ produits

Résistante a la corrosion.

Sans pré-pergage (selon le type de bois - poser conformément
ala DTU 51.4) : facile et rapide.

Adaptable a tous types de bois.

Embout TORX T25 : Meilleure transmission du couple de
serrage et bon maintien de 'embout dans 'empreinte.
Téte légerement bombée : Finition propre, esthétique et
confortable. Meilleure résistance de la téte de la vis.

Filet cranté : Insertion facile et rapide.

Ailettes sous téte autofraisantes : Fraisage automatique du
bois.

Moletage : Faible résistance au vissage.

Pointe effilée tranchante : Prise rapide dans tous types de
bois. Anti-fendage.

Références produits

VIS TERRASSE INOX 5 X 50 T25 Bte de 200

VIS TERRASSE INOX 5 X 60 T25 Bte de 200

VIS TERRASSE INOX 5 X 70 T25 Bte de 200

VIS TERRASSE INOX 5 X 50 T25 Seau de 300

VIS TERRASSE INOX 5 X 60 T25 Seau de 300

VIS TERRASSE INOX 5 X 70 T25 Seau de 300

VIS TERRASSE INOX 5 X 50 T25 Seau de 500

VIS TERRASSE INOX 5 X 60 T25 Seau de 500

VIS TERRASSE INOX 5 X 70 T25 Seau de 500

A444120 Boite de 200 Aucun 50 mm Inox A2
A444130 Boite de 200 Aucun 60 mm Inox A2
A444140 Boite de 200 Aucun 70 mm Inox A2
A444210 Seau de 300 Aucun 50 mm Inox A2
A444220 Seau de 300 Aucun 60 mm Inox A2
A444230 Seau de 300 Aucun 70 mm Inox A2
A444310 Seau de 500 Aucun 50 mm Inox A2
A444320 Seau de 500 Aucun 60 mm Inox A2
A444330 Seau de 500 Aucun 70 mm Inox A2
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DESIGNATION

VIS TERRASSE INOX 5 X 50 T25 Seau de 1000
VIS TERRASSE INOX 5 X 60 T25 Seau de 1000
VIS TERRASSE INOX 5 X 70 T25 Seau de 1000
VIS TERRASSE INOX BRUN 5 X 50 T25 Bte de 200

* VIS TERRASSE INOX BRUN 5 X 60 T25 Bte de
200 x

VIS TERRASSE INOX A4 5 X 50 T25 - Bte de 200
VIS TERRASSE INOX A4 5 X 60 T25 - Bte de 200
VIS TERRASSE INOX A4 5 X 70 T25 Bte de 200

VIS TERRASSE INOX A4 5 X 60 T25 Seau de 1000

REFERENCE

A444360

A444380

A444390

A444520

A444525

A444530

A444532

A444534

A444562

CONDT

Seau de 1000

Seau de 1000

Seau de 1000

Boite de 200

Boite de 200

Boite de 200

Boite de 200

Boite de 200

Seau de 1000

SURCONDT

Aucun

Aucun

Aucun

Aucun

Aucun

Aucun

Aucun

Aucun

Aucun

LONGUEUR

50 mm

60 mm

70 mm

50 mm

60 mm

50 mm

60 mm

70 mm

60 mm

FINITION

Inox A2

Inox A2

Inox A2

Inox A2

Inox A2

Inox A4

Inox A4

Inox A4

Inox A4
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