Bois

Les Matériaux



<u>Tèl: +33 (0)471055903</u> <u>https://www.ingfixations.fr</u>

Vis terrasse

Vis pour la pose de terrasse bois

Description

- La solution idéale pour la pose de terrasse en bois sur lambourdes.
- Inox.
- Empreinte Torx T25.
- Possibilité d'utilisation pour bardages bois, fibro-ciment...

Les + produits

- Résistante à la corrosion.
- Sans pré-perçage (selon le type de bois poser conformément à la DTU 51.4) : facile et rapide.
- Adaptable à tous types de bois.
- Embout TORX T25: Meilleure transmission du couple de serrage et bon maintien de l'embout dans l'empreinte.
- Tête légèrement bombée : Finition propre, esthétique et confortable. Meilleure résistance de la tête de la vis.
- Filet cranté : Insertion facile et rapide.
- Ailettes sous tête autofraisantes : Fraisage automatique du bois.
- Moletage : Faible résistance au vissage.
- Pointe effilée tranchante : Prise rapide dans tous types de bois. Anti-fendage.







Vis terrasse - caractéristiques

Références produits

DÉSIGNATION	RÉFÉRENCE	CONDT	SURCONDT	LONGUEUR	FINITION
VIS TERRASSE INOX 5 X 50 T25 Bte de 200	A444120	Boîte de 200	Aucun	50 mm	Inox A2
VIS TERRASSE INOX 5 X 60 T25 Bte de 200	A444130	Boîte de 200	Aucun	60 mm	Inox A2
VIS TERRASSE INOX 5 X 70 T25 Bte de 200	A444140	Boîte de 200	Aucun	70 mm	Inox A2
VIS TERRASSE INOX 5 X 50 T25 Seau de 300	A444210	Seau de 300	Aucun	50 mm	Inox A2
VIS TERRASSE INOX 5 X 60 T25 Seau de 300	A444220	Seau de 300	Aucun	60 mm	Inox A2
VIS TERRASSE INOX 5 X 70 T25 Seau de 300	A444230	Seau de 300	Aucun	70 mm	Inox A2
VIS TERRASSE INOX 5 X 50 T25 Seau de 500	A444310	Seau de 500	Aucun	50 mm	Inox A2
VIS TERRASSE INOX 5 X 60 T25 Seau de 500	A444320	Seau de 500	Aucun	60 mm	Inox A2
VIS TERRASSE INOX 5 X 70 T25 Seau de 500	A444330	Seau de 500	Aucun	70 mm	Inox A2

DÉSIGNATION	RÉFÉRENCE	CONDT	SURCONDT	LONGUEUR	FINITION
VIS TERRASSE INOX 5 X 50 T25 Seau de 1000	A444360	Seau de 1000	Aucun	50 mm	Inox A2
VIS TERRASSE INOX 5 X 60 T25 Seau de 1000	A444380	Seau de 1000	Aucun	60 mm	Inox A2
VIS TERRASSE INOX 5 X 70 T25 Seau de 1000	A444390	Seau de 1000	Aucun	70 mm	Inox A2
VIS TERRASSE INOX BRUN 5 X 50 T25 Bte de 200	A444520	Boîte de 200	Aucun	50 mm	Inox A2
* VIS TERRASSE INOX BRUN 5 X 60 T25 Bte de 200 x	A444525	Boîte de 200	Aucun	60 mm	Inox A2
VIS TERRASSE INOX A4 5 X 50 T25 - Bte de 200	A444530	Boîte de 200	Aucun	50 mm	Inox A4
VIS TERRASSE INOX A4 5 X 60 T25 - Bte de 200	A444532	Boîte de 200	Aucun	60 mm	Inox A4
VIS TERRASSE INOX A4 5 X 70 T25 Bte de 200	A444534	Boîte de 200	Aucun	70 mm	Inox A4
VIS TERRASSE INOX A4 5 X 60 T25 Seau de 1000	A444562	Seau de 1000	Aucun	60 mm	Inox A4